
Tidsprogram
Distriktstandvården Neptuniaden 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Eriksdalsbadet Simklubben Neptun
50m den 11 maj 2019 till den 12 maj 2019

Pass 5 sönd
Start Längd Gren Antal heatSlut

13:00 10 min 100m Ryggsim PO C Final 56013:10

13:10 13 min 100m Ryggsim FL C Final 66113:22

13:22 15 min 200m Medley Po D Final 46213:38

13:38 20 min 200m Medley FL D Final 56313:58

13:58 6 min 400m Medley PO B Final 16414:04

14:04 6 min 400m Medley FL B Final 16514:10

14:10 12 min 100m Bröstsim PO C Final 66614:22

14:22 14 min 100m Bröstsim FL C Final 76714:36

14:36 5 min Prisutdelning Gren 60-6714:41

14:41 4 min 100m Bröstsim PO B Final 26814:45

14:45 6 min 100m Bröstsim FL B Final 36914:51

14:51 1 min 200m Medley Masters Final7014:52

14:52 5 min 100m Frisim PO A Final 37114:57

14:57 5 min 100m Frisim FL A Final 37215:02

15:02 7 min 200m Fjärilsim PO C Final 27315:09

15:09 4 min 200m Fjärilsim FL C Final 17415:12

15:12 3 min 200m Fjärilsim PO A Final 17515:15

15:15 4 min 200m Fjärilsim FL A Final 17615:19

15:19 1 min 100m Frisim Masters Final 17715:20

15:20 5 min Prisutdelning 68-7715:25

Passet slut: 15:25

Sida 1/1Licensierad till: Simklubben Neptun2019-05-07 15:34:06 Resultathantering: WinGrodan 2.3

http://www.skneptun.se/Simning/varaarrangemang/Neptuniaden/

